
PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS

Saint-Gobain statybos gaminiai, UAB
WEBER

Mėnulio g. 7
LT-04326 Vilnius 

www.lt.weber

Tel.: +370 5 245 5555
info.lt@saint-gobain.com 

2024-11-15

1/ 2

weber M100/600 žieminis

• Atsparus šalčiui
• M10 stiprio klasė
• Plastiškas
• Tiksotropinis
• Atsparus oro sąlygoms
• Lengva mūryti
• Aukšta kokybė

APIE ŠĮ PRODUKTĄ
weber M100/600 žieminis - cementinis mūro mišinys, 
skirtas keraminių ir silikatinių plytų bei keramzitbetonio, 
silikato ir betono blokų mūrijimui žemose temperatūrose 
iki -10°C. Taip pat tinka išorinio kamino ir židinio korpuso 
blokų montavimui.

NAUDOJIMO PASKIRTIS
Mūro darbams viduje ir išorėje. Skirtas keraminių ir silika-
tinių plytų bei keramzitbetonio, silikato ir betono blokų 
mūrijimui žemose temperatūrose (iki -10°C)

PAGRINDAS
Pagrindas turi būti tvirtas, stabilus, lygus, neįšalęs, o kons-
trukcija turi būti apsaugota nuo tiesioginių kritulių.  

ŽINOTI PRIEŠ NAUDOJANT
weber M100/600 žieminis tinka dirbti žiemos sąlygomis 
esant ne žemesnei kaip -10°C temperatūrai. 
Šis mūro mišinys nerekomenduojamas mūrijant fasadinius 
gaminius, kur svarbi vizualinė išvaizda.       

DARBO INSTRUKCIJA
Mūryjant nepatartina naudoti labai drėgnų, apledėjusių 
medžiagų. Mūro rišimosi metu negalima judinti konstruk-
cijos. Darbo metu bei kelios dienos po to mūrą reikėtų 
apsaugoti nuo neigiamų gamtos veiksnių - tiesioginių 
kritulių, vėjo, staigaus peršalimo ir t.t.. Dirbant teigiamoje 
temperatūroje trumpėja mišinio rišimosi ir kietėjimo laikas. 
Laikinai stabdant darbus, reikėtų palikti laiptuotą sienos 
mūrą. 
Mūryjant lengvesnius blokus vidutinis mūro mišinio 

TECHNINIAI DUOMENYS

Sąnaudos Vidutinės: 
2,0...2,5 kg/Fibo blokas 
0,8...1,0 kg/plyta

Užpildo frakcija 4 mm

Rekomenduojamas 
sluoksnio storis

15 mm

Minimalus sluoksnio storis 10 mm

Maksimalus sluoksnio 
storis

30 mm

Rekomenduojamas van-
dens kiekis

2,5 l/25 kg

Maišymo laikas 3...5 min.

Naudojimo temperatūra -10...+30°C

Sunaudoti per 3 val.

Džiūvimo laikas 24 val.

Kietėjimo pradžia 30 min.

Rišamoji medžiaga Cementas

Užpildas Smėlis

Priedas Plastifikatoriai, prieššaltiniai priedai

Gniuždomasis stipris 28 
dienos

10 MPa

Reakcija į ugnį A1 klasė

Atsparumas šalčiui 50 ciklų

Vandens garų pralai-
dumas

μ 0,19/0,3 

pH 12...13

Tankis 1700 kg/m³

Darbo temperatūros 
diapazonas

-10...+30°C

Sausos birios masės 
tankis

1700 kg/m³

Spalva Cemento pilka

Sandėliavimas Tinkamumo laikas - 12 mėnesių

Pakuotė Maišas: 25kg, 1000kg

Sertifikatai EN 998-2:2010



PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS

Saint-Gobain statybos gaminiai, UAB
WEBER

Mėnulio g. 7
LT-04326 Vilnius 

www.lt.weber

Tel.: +370 5 245 5555
info.lt@saint-gobain.com 

2024-11-15

2/ 2

weber M100/600 žieminis

sluoksnio storis siūlėje turi būti 15 mm, mūryjant smul-
kesnius gaminius (silikatines plytas) rekomenduojama ne 
mažiau nei 10 mm. Su per stora siūle (>20 mm) mūryjant 
ką tik pakloti mūro gaminiai gali pradėti skęsti, todėl siena 
gali likti nelygi. 
Mūro rišimosi procese į sienos paviršių gali iškilti druskos, 
todėl sienos paviršius tampa baltas.    

PASTABOS
Negalima pilti jokių papildomų antifrizo priedų!          

PERDIRBIMAS
Produkto likučių negalima mesti į kanalizaciją. Likusį 
sukietėjusį sausąjį mišinį utilizuoti kaip statybos atliekas. 
Tuščią popierinę pakuotę šalinti pagal nacionalinius teisės 
aktų reikalavimus.

ATSISAKYMAS
Kadangi kiekvienos aplinkybės yra skirtingos, „Weber“ 
negali būti laikomas atsakingu už nieką kitą, išskyrus infor-
maciją, pateiktą skyriuje „Techninės specifikacijos“. Pavyz-
džiai informacijos ir aplinkybių, esančių už UAB „Saint-Go-
bain statybos gaminiai“ ribų (nurodytos ar nenurodytos 
konkrečiai) yra: sandėliavimas, statyba, perdirbimas, 
sąveika su kitais produktais, apdirbimas ir vietos sąlygos.

 

 


